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P r o t o k ó ł    Nr  XI/2019 
 

z  Sesji Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z  dnia  26  września  2019  roku 

odbytej w sali posiedzeń 
Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim 

w  godzinach  od  800  do  1120 
 

Otwarcia XI sesji Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim dokonał 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim – Kazimierz Warylak.  
Stwierdził, że na stan ogólny 15 radnych w obradach XI sesji 

uczestniczy 13 radnych (2 nieobecnych usprawiedliwionych – E. Wiese,              
G. Szymanowicz), co stanowi quorum uprawniające Radę Miejską do 
podejmowania  uchwał. 

Następnie powitał wszystkie osoby uczestniczące w sesji oraz 
przedstawił proponowany porządek obrad. 
 

Porządek obrad XI Sesji Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim: 
           1. Otwarcie sesji: 

    a/ stwierdzenie quorum 

    b/ przedstawienie porządku obrad 
 

           2. Przyjęcie protokołu z X sesji Rady Miejskiej. 
 

 3. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 
4. Sprawozdanie z działalności LKS „Kamionka” i sportu na terenie 

gminy Kamień Krajeński. 
     a/ wprowadzenie do tematu –  Prezes LKS „KAMIONKA” 
             Prezes Gminnego Zrzeszenia LZS 

                                                    Inspektor ds. sportu 
     b/ dyskusja 

 

5. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Kamień Krajeński. 

     a/ wprowadzenie do tematu – Skarbnik                           
                b/ dyskusja 

     c/ podjęcie uchwały Nr XI/78/2019   

 
6. Uchwała zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński 

na rok 2019.   
     a/ wprowadzenie do tematu – Skarbnik             

                b/ dyskusja 
                c/ podjęcie uchwały Nr XI/79/2019   

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Sępoleńskiemu.  

 a/ wprowadzenie do tematu – Skarbnik 
                b/ dyskusja 
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                c/ podjęcie uchwały Nr XI/80/2019   

 
8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia górnej stawki opłaty za 

usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych                          
i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Kamień Krajeński.  

 a/ wprowadzenie do tematu – Prezes ZGKiM Sp. z o.o. 

                b/ dyskusja 
                c/ podjęcie uchwały Nr XI/81/2019   
 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Programu współpracy 
Gminy Kamień Krajeński z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 
rok.” 

 a/ wprowadzenie do tematu – Burmistrz 

                b/ dyskusja 
                c/ podjęcie uchwały Nr XI/82/2019   

 
10. Informacje, komunikaty oraz sprawy bieżące.  

 

11. Zamknięcie obrad sesji.    
 

Radni jednogłośnie 13 głosami za przedstawionym porządkiem obrad 

(imienny wykaz głosowania – w załączeniu do protokołu z sesji). 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim stwierdził, że 
Rada Miejska na XI sesji obradować będzie wg przedstawionego porządku 
obrad.      

 
Ad.2. Przyjęcie protokołu z X sesji Rady Miejskiej. 
 

Radni jednogłośnie 13 głosami za przyjęciem protokołu z X sesji Rady 
Miejskiej. 

Imienny wykaz głosowania – w załączeniu do protokołu z sesji. 
 

Ad.3. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 
Informacja z działalności w okresie międzysesyjnym – w załączeniu do 

protokołu z sesji. 
  

Wobec braku dyskusji przystąpiono do kolejnego punktu obrad. 

 
Ad.4. Sprawozdanie z działalności LKS „Kamionka” i sportu na terenie 
gminy Kamień Krajeński. 

 W/w sprawozdania przedstawili Prezes LKS „Kamionka” Mariusz 
Liss, Prezes Gminnego Zrzeszenia LZS Sławomir Czapiewski oraz                  

w zastępstwie Inspektora ds. sportu Wojciech Steinborn.    
 
Radna Natalia Marciniak pogratulowała sportowcom osiągnięć i sukcesów. 

Następnie poprosiła Prezesa LKS KAMIONKA o udzielenie informacji na 
temat braku dofinansowania z Ministerstwa Sportu. Poruszyła również 
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problem dewastacji stadionu oraz zapytała o możliwość dokonania zmiany 

miejsca usytuowania kamery na stadionie.  
  

Prezes LKS KAMIONKA Mariusz Liss odpowiadając na pytanie dotyczące 
braku dofinansowania podkreślił, iż wniosek został zaakceptowany, nie 
został odrzucony, ale była to lista rezerwowa. Wpłynęło bardzo dużo 

wniosków.  
 
Pracownik Urzędu Miejskiego Piotr Sałasinski poproszony został o udzielenie 

informacji na temat kamer na stadionie. Poinformował, iż na stadionie 
znajdują się 2 kamery działające w podczerwieni. Kamery obejmują ławki, 

natomiast nie obejmują miejsc znajdujących się na szczytach budynków, 
przy przejściach. Nie ma podgląda na tylną ścianę od strony parafii. Osoby, 
które spędzają tam czas wiedzą gdzie sięgają kamery. W tych miejscach 

gdzie nie sięgają kamery dzieją się te wszystkie sytuacje, o których była 
mowa.   

 
Radna Natalia Marciniak stwierdziła, że nasuwa się pytanie odnośnie sensu 
zamykania stadionu. Mimo, że stadion jest zamykany to jest dewastowany. 

Są osoby, które chciałyby korzystać ze stadionu. Zdaniem radnej nie ma 
sensu zamykanie stadionu, który i tak jest bardzo zdewastowany.   
 

Prezes LKS KAMIONKA Mariusz Liss zwrócić uwagę na kwestię 
bezpieczeństwa. Gdyby miała miejsce jakaś sytuacja na stadionie to zarząd 

odpowiedzialny jest za bezpieczeństwo. Jeżeli jest otwarta brama to znaczy, 
że ktoś mógł wejść na stadion, a jeżeli jest zamknięta brama, a ktoś wszedł 
to znaczy, że złamał przepisy. 

 
Radna Natalia Marciniak zasugerowała dokonanie zmiany w Regulaminie 
poprzez umieszczenie zapisu informującego o tym, że jeżeli ktoś wchodzi na 

teren stadionu wówczas ponosi odpowiedzialność za to co się na nim 
wydarzy.  

 
Prezes LKS KAMIONKA Mariusz Liss odpowiadając poinformował, że                    
w Regulaminie zapisany jest punkt o podobnej treści.  

 
Radna Natalia Marciniak podsumowując stwierdziła, że stadion jest „totalną 

ruiną” i nie wyobraża sobie, żeby koszt modernizacji stadionu czy koszt 
projektu nie był ujęty w przyszłorocznym budżecie. Wyraziła wątpliwość 
odnośnie remontu stadionu. Według Radnej budynek powinien być 

zrównany z ziemią i wybudowany na nowo. Nie powinno się próbować „łatać 
dziur”.   
 

Radny Jacek Kucharski podziękował sportowcom, działaczom za 
poświęcanie swojego czasu, a także często prywatnych pieniędzy, po to, aby 

drużyny piłkarskie mogły się rozwijać. Zwrócił uwagę na wypowiedź Prezesa 
Gminnego Zrzeszenia LZS, w której prosił o dofinansowanie działań kwotą 
4.000 zł-5.000 zł. Jest to około 700 zł na jedną drużynę. Następnie 

podkreślił, że jest radnym trzecią kadencję i cały czas była mowa                         
o stadionie. Odniósł się do wypowiedzi Radnej Natalii Marciniak i stwierdził, 
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że jest to nierealne, żeby zburzyć obiekt na stadionie i wybudować na nowo. 

Są to ogromne środki finansowe. Inne inwestycje przez całą kadencję nie 
byłyby realizowane. Poinformował o ustaleniach między Burmistrzem 

Kamienia Krajeńskiego, a Prezesem LKS KAMIONKA odnośnie etapowego 
działania na stadionie. Stwierdził, że takie ustalenia były na komisji.                    
W pierwszej kolejności miały zostać wymienione siedziska na stadionie. 

Prezes LKS KAMIONKA mówił o konieczności modernizacji murawy. Radny 
uważa, że należy zrobić listę z wykazem tego co trzeba zrobić i etapami to 
realizować.        

 
Burmistrz Wojciech Głomski podziękował działaczom sportowym                          

i sportowcom za ich działalność, za poświęcanie wolnego czasu, za udział                     
w zawodach, za organizowanie imprez sportowych.  
 

Radny Jarosław Dobek przyłączył się do podziękowań. Następnie poprosił, 
aby radni przy pracach nad budżetem otrzymali konkretne zapotrzebowania, 

wykaz tego co jest potrzebne na teraz, a co może poczekać. Radny porównał 
budżet do chleba dożynkowego, który Burmistrz tak dzieli, aby wystarczyło 
dla wszystkich.     

 
Wypowiedź Radnego Jarosława Dobka poparł Radny Sebastian Skaja. 
Wyraził przychylność co do zwiększenia dofinansowania dla LZS celem 

wyposażenia poszczególnych klubów w apteczki pierwszej pomocy. Odnośnie 
stadionu poprał stanowisko Radnej Natalii Marciniak twierdząc, że lepiej coś 

robić małymi krokami od początku do końca, zaczynając od projektu. 
Podkreślił, że problem ze stadionem wynika z faktu jego wieloletniego 
zaniedbania.   

 
Radna Natalia Marciniak odniosła się do wypowiedzi Radnego Jacka 
Kucharskiego podkreślając, że zdaje sobie sprawę z tego, że jest to duża 

inwestycja, ale nie ma być ona zrealizowana w jeden rok. Stwierdziła, że 
można rozłożyć to na kilka etapów, a nawet na 2 kadencje.  

 
Radny Jacek Kucharski zwrócił się do Prezesa LKS KAMIONKA w sprawie 
wstępnych ustaleń dotyczących modernizacji stadionu. Radny wyraził 

poparcie dla modernizacji stadionu, ale stwierdził, że nie ma środków na tę 
inwestycję.   

 
Prezes LKS KAMIONKA Mariusz Liss odpowiadając poinformował                         
o spotkaniu w sprawie stadionu, które odbyło się w szerszym gronie. 

Pierwsze ustalenia, które zapadły dotyczyły wymiany siedzisk. Odniósł się 
do wypowiedzi Radnej Natalii Marciniak odnośnie zburzenia obiektu na 
stadionie i wybudowanie nowego. Podkreślił, że zawodnicy nie mieliby gdzie 

grać i jest to poważny problem. Stwierdził, że pod względem logistycznym                
i organizacyjnym zburzenie obiektu i wybudowanie nowego nie jest możliwe. 

Poprosił, aby zacząć od płyty stadionu, od nawodnienia. W kolejnych latach 
mogłaby być wymiana murawy itd. Opowiedział się za etapową modernizacją 
stadionu.      
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Przewodniczący Rady Miejskiej Kazimierz Warylak zapytał o możliwość 

pisania w tym zakresie projektów.   
 

Prezes LKS KAMIONKA Mariusz Liss odpowiadając poinformował, że 
prowadził na ten temat rozmowy z Inspektorem ds. sportu Panem 
Bogusławem Szwochertem oraz pracownikiem Urzędu Miejskiego 

zajmującym się pisaniem projektów Panią Natalią Szczepańską. Podkreślił, 
że jest możliwość ubiegania się o środki, ale trzeba być przygotowanym 
dokumentacyjnie.   

 
Radny Jacek Kucharski poprosił o wskazanie priorytetów, aby wiedzieć od 

czego zaczynać.   
 
Radny Sebastian Skaja podkreślił, że etapowa modernizacja poprzez np. 

wykonanie nawodnienia również wiąże się z tym, że stadion musi być 
zamknięty. 

  
Prezes LKS KAMIONKA Mariusz Liss odpowiadając stwierdził, że 
nawodnienie wykonuje się w ciągu tygodnia. Wiele prac wykonanych może 

zostać w okresie międzyligowym.  
 
Radny Sebastian Skaja stwierdził, że w Gminie Kamień Krajeński jest więcej 

boisk, na których mogłyby odbywać się treningi czy zawody.   
  

Na zakończenie Przewodniczący Rady Miejskiej Kazimierz Warylak 
podziękował sportowcom za ich działalność.    
 

Następnie ogłoszona została 20-minutowa przerwa.   
 
Ad.5. Wprowadzenia do tematu dokonał Skarbnik Miasta i Gminy 

Kamień Krajeński – Piotr Gustyn.    
 

Radny Bogdan Januszewski odniósł się do zmiany dotyczącej remontu drogi 
w Dąbrówce. Stwierdził, że w pierwszej kolejności powinna być wykonana 
droga w Dużej Cerkwicy. Odniósł się również do udzielanej pomocy dla 

Powiatu Sępoleńskiego oraz do zmiany dotyczącej remontu świetlicy                     
w Radzimiu.   

 
Radny Jarosław Dobek wyraził zadowolenie z faktu, że na terenie Gminy 
Kamień Krajeński powstają drogi. Podkreślił, że brakuje rozeznania, które                

w kolejnych latach odcinki drogowe musiałyby być remontowane. Wyraził 
również zaniepokojenie odłożeniem remontu świetlicy w Radzimiu.  
 

Burmistrz Wojciech Głomski odpowiadając poinformował, że kolejne remonty 
dróg będą omawiane wspólnie. Stwierdził, że remont drogi w Dąbrówce jest 

potrzebny, ale chciałby również w przyszłości wyremontować drogę w Dużej 
Cerkwicy. Liczy także na przychylność Rady odnośnie remontu świetlicy                
w Radzimiu.    
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Radny Sebastian Skaja stwierdził, że należałoby wykonać mapę drogową                

i chodnikową na wiele lat. Ustalone zostałoby, które drogi czy chodniki 
wymagają jak najwcześniejszego remontu.   

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Kazimierz Warylak poinformował, że 
zorganizuje w tej sprawie spotkanie.   

 
Radny Sebastian Skaja stwierdził również, że dobrym pomysłem byłoby 
zatrudnienie firm zewnętrznych, które pomogłyby pozyskiwać środki np. na 

stadion, na drogi itd.   
 

Burmistrz Wojciech Głomski odpowiadając poinformował, że sprawność 
Urzędu w pozyskiwaniu środków jest bardzo duża, ale nasuwa się pytanie 
czy w budżecie wystarczy środków, aby móc te wszystkie zadania realizować. 

Podkreślił, że nie ma potrzeby korzystania z firm zewnętrznych.     
 

Wobec braku dalszej dyskusji Przewodniczący Rady Miejskiej Kazimierz 
Warylak odczytał treść uchwały w przedmiotowej sprawie.    
 

Uchwała Nr XI/78/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia                    
26 września 2019 roku zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kamień Krajeński podjęta została 
jednogłośnie 13 głosami za. 
 
Imienny wykaz głosowania – w załączeniu do protokołu z sesji. 

 
Ad.6. Wprowadzenia do tematu dokonał Skarbnik Miasta i Gminy 

Kamień Krajeński – Piotr Gustyn.    
 
Radny Jacek Kucharski podkreślił, że z budżetu wynika, że zadania 

realizowane są nie tylko w mieście, ale również w poszczególnych 
miejscowościach.    

 
Radny Jarosław Dobek stwierdził, że środki powinny być tam kierowane 
gdzie są potrzeby.   

 
Burmistrz Wojciech Głomski poparł wypowiedź Radnego Jarosława Dobka 
twierdząc, że potrzeby decydują o tym gdzie środki są kierowane. Nie ma 

podziału na miasto i wieś.   
 

Wobec braku dalszej dyskusji Przewodniczący Rady Miejskiej Kazimierz 
Warylak odczytał treść uchwały w przedmiotowej sprawie.    
 

Uchwała Nr XI/79/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia                    
26 września 2019 roku zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 
2019 podjęta została jednogłośnie 13 głosami za. 
 
Imienny wykaz głosowania – w załączeniu do protokołu z sesji. 
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Ad.7. Wprowadzenia do tematu dokonał Skarbnik Miasta i Gminy 

Kamień Krajeński – Piotr Gustyn.    
 

Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady Miejskiej Kazimierz Warylak 
odczytał treść uchwały w przedmiotowej sprawie.    
 

Uchwała Nr XI/80/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia                    
26 września 2019 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Sępoleńskiemu podjęta została jednogłośnie 13 głosami za. 
 
Imienny wykaz głosowania – w załączeniu do protokołu z sesji. 
 

Ad.8. Wprowadzenia do tematu dokonał Prezes ZGKiM Sp. z o.o.                   
w Kamieniu Krajeńskim – Łukasz Krawczyk.  

 
Radny Piotr Łukarski wyraził wątpliwości co do przedstawionego projektu 
uchwały. Stwierdził, że proponowana stawka 25 zł to jest podwyżka o 24%. 

Jest to zbyt wysoki koszt. Przedstawił co wchodzi w koszt wywozu 
nieczystości. Wyraził niezadowolenie z faktu, że ci, którzy wywożą ścieki 

poniosą karę płacąc o 24% więcej. Stwierdził, że 10% podwyżka byłaby do 
przyjęcia, ale nie 24%. Poinformował, że wstrzyma się od głosu jeżeli uchwała 
ma pozostać w takim brzmieniu.    

 
Radny Bogdan Januszewski zapytał czy w tej stawce 25 zł jest również 
wliczony transport. Poprosił o zwrócenie się z wnioskiem do MGOPS, aby 

osobom najbardziej potrzebującym udzielać pomocy w ponoszeniu kosztów 
związanych z wywozem nieczystości płynnych.    

 
Radny Piotr Łukarski poinformował, że pracuje w zakładzie komunalnym 20 
lat. Stwierdził, że taka podwyżka spowoduje zmniejszenie wywozu. Poprosił        

o rozsądne, stopniowe zwiększanie stawki, a nie od razu wprowadzać taką 
podwyżkę.  

 
Radny Jarosław Dobek również stwierdził, że jest to wysoka podwyżka. 
Uważa, że to jest karanie tych, którzy są uczciwi. Stwierdził, że trzeba 

uszczelnić system oczyszczania na terenie gminy, a tak wysoka podwyżka nie 
jest uzasadniona.    
 

Prezes ZGKiM Sp. z o.o. Łukasz Krawczyk udzielił odpowiedzi Radnemu 
Bogdanowi Januszewskiemu informując, że kwota 25 zł to jest kwota brutto. 

Wszystkie koszty są uwzględnione w tej stawce. Stwierdził, że radni nie 
zrozumieli tematu, ponieważ stawka górna nie oznacza, że taka będzie 
stosowana przy rozliczeniach. Stawka, która jest regulowana to 20,20 zł.   

 
Radny Piotr Łukarski odniósł się do wypowiedzi Prezesa ZGKiM Sp. z o.o. 
informując, że ma przy sobie rachunek, na którym jest stawka 20,20 zł. 

Stwierdził zatem, że górna stawka jest stosowana. Podejmując uchwałę nie 
ma gwarancji czy górna stawka nie będzie stosowana np. za miesiąc.   
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Prezes ZGKiM Sp. z o.o. Łukasz Krawczyk poinformował, że górna stawka 

jest stosowana, ponieważ nie była ona zmieniana od 2011 roku. Stwierdził, 
że chce utrzymać stawkę 20,20 zł. Podkreślił też, że właściciele 

nieruchomości nie wywożą ścieków, a jest to ich obowiązek. Poinformował 
również, że jeżeli ścieki byłyby wywożone to w przyszłości może też nastąpić 
obniżenie tej stawki.     

 
Radny Piotr Łukarski poinformował, że od kilku lat Gmina Więcbork 
prowadzi kontrole we wszystkich miejscowościach, w których nie ma 

kanalizacji. Jest powołana komisja i wręczane były również mandaty, a to 
spowodowało zwiększenie wywozu ścieków. Poprosił o to, aby myśleć 

przyszłościowo.   
 
Radna Sabina Lubińska stwierdziła, że na terenie Krajeńskiego Parku 

Krajobrazowego znajdują się cieknące szamba. Podkreśliła, że pilną sprawą 
jest podłączenie Jerzmionek do oczyszczalni ścieków w Zamartem, którą 

przejmie gmina. Podkreśliła, że Pan Burmistrz odpowiedział w ostatnim 
piśmie, że gminy na to nie stać. Zaapelowała, aby jeszcze raz rzetelnie 
pochylić się nad tą sprawą.   

 
Prezes ZGKiM Sp. z o.o. Łukasz Krawczyk zgodził się z wypowiedzą Radnego 
Piotra Łukarskiego. Prezes ma nadzieję, że będą przeprowadzane kontrole. 

Nie może być tak, że osoby, które uczciwie wywożą ponoszą konsekwencje.  
 

Wobec braku dalszej dyskusji Przewodniczący Rady Miejskiej Kazimierz 
Warylak odczytał treść uchwały w przedmiotowej sprawie.    
 

Uchwała Nr XI/81/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia                    
26 września 2019 roku w sprawie ustalenia górnej stawki opłaty za usługi w 
zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych na terenie gminy Kamień Krajeński nie została podjęta. 

Wyniki głosowania: 

4 głosy za (B. Januszewski, J. Kucharski, E. Rekowski, E. Stryszyk) 
6 głosów przeciw (P. Delekta, J. Dobek, D. Foleżyński, S. Lubińska,  
                            N. Marciniak, S. Skaja) 

3 głosy wstrzymujące się (P. Łukarski, M. Betin, K. Warylak) 
 
Imienny wykaz głosowania – w załączeniu do protokołu z sesji. 

 
Zmianie ulega dalsza numeracja uchwał.  

 
Ad.9. Wprowadzenia do tematu dokonał Burmistrz Kamienia 
Krajeńskiego – Wojciech Głomski.    

 
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady Miejskiej Kazimierz Warylak 
odczytał treść uchwały w przedmiotowej sprawie.    
 

Uchwała Nr XI/81/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia                    
26 września 2019 roku w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy 
Kamień Krajeński z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
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prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok.” podjęta została 
jednogłośnie 13 głosami za. 
 
Imienny wykaz głosowania – w załączeniu do protokołu z sesji. 
 
Ad.10. Informacje, komunikaty oraz sprawy bieżące.  

 
Sołtys wsi Obkas Marek Kołtonowski odniósł się do sprawy gazociągu. 
Stwierdził, że od właścicieli nieruchomości i lokali zależy czy gazociąg będą 

chcieli czy nie. Zaproponował spotkanie w przedmiotowej sprawie. Stwierdził, 
że mówienie o tym, że planowany jest gazociąg i potrzebna jest przychylność 

sołtysa czy zarządu Obkasu do niczego nie prowadzi. Wszystko uzależnione 
jest od kosztów.   
 

Burmistrz Wojciech Głomski odniósł się do wypowiedzi Sołtysa wsi Obkas. 
Poprosił o zorganizowanie zebrania w przedmiotowej sprawie.    

 
Radny Sebastian Skaja zaprosił na Dzień Ziemniaka oraz otwarcie świetlicy 
w Zamartem.    

 
Radna Natalia Marciniak poinformowała o zaplanowanej na dzień                        
16 października akcji bicia rekordu w udzielaniu pierwszej pomocy                   

w Kamieniu Krajeńskim.   
 

Radny Bogdan Januszewski zapytał o to jak miałoby wyglądać spotkanie               
w sprawie dróg, o którym mówił Przewodniczący Rady Miejskiej.   
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Kazimierz Warylak poinformował, że miałoby 
być to spotkanie prezydium Rady oraz przewodniczących komisji,                             
a w późniejszym terminie spotkanie w szerszym gronie.  

 
Radny Jarosław Dobek w związku ze zbliżającym się świętem 11 listopada 

poprosił o wywieszenie flag w większej ilości.    
 
Do przedmiotowej sprawy odniósł się Burmistrz Wojciech Głomski 

informując, że tak jak każdego roku flagi będą wywieszone.   
 

Radny Eugeniusz Stryszyk poruszył sprawę inwestycji w Płociczu, która 
została zakończona, ale mieszkańcy twierdzą, że niektóre odcinki dróg trzeba 
zweryfikować i poprawić.  

Następnie poinformował również, że część dzieci uczęszcza do szkoły 
do Kamienia Krajeńskiego, a część zostaje w placówce w Płociczu. Jest grupa 
rodziców, którzy przywożą dzieci o 7.35, a reszta dzieci zostaje w Płociczu. 

Rodzice, którzy przywożą dziecko na autobus muszą z resztą dzieci czekać do 
godz. 8. Proszą, aby została otwarta jakaś świetlica i żeby mogli te dzieci 

zostawić i wrócić do domu.  
 

Burmistrz Wojciech Głomski odpowiedział, że musi to skonsultować                    

z oświatą.  
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Radny Marek Betin przekazał prośbę mieszkańców, którzy pytają czy byłaby 

możliwość wykonania wiaty, zadaszenia przy zatoczce autobusowej. Dzieci 
czekają na autobus i mokną podczas deszczu.  

 
Burmistrz Wojciech Głomski odpowiedział, że dzieci mogą poczekać w szkole.  
 

Radny Dariusz Foleżyński poruszył sprawę siatki połączeń autobusowych. 
Stwierdził, że jak na razie zmieniła się tylko cena biletów.  
 

Odpowiedzi udzielił Burmistrz Wojciech Głomski informując m.in., że sieć 
została rozszerzona, a na ceny biletów nie mamy wpływu.   

 
Ad.11. Zamknięcie obrad sesji.    
 

K. Warylak – w związku z wyczerpaniem porządku sesji, zamykam obrady              
XI sesji Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim. Dziękuję wszystkim za 

przybycie. 
 
Na tym obrady XI sesji zakończono.   

 
                                                             P r z e w o d n i c z ą c y  

 Protokołowała                                               Rady Miejskiej 

 /-/ Izabela Turzynska 

                                                              /-/ Kazimierz Warylak    
 


